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BANG THONG SO KY THUAT
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Kich thudc t8ng thé (DxRxC) (mm)

4830 x 1900 x 1720

4830 x 1900 x 1770

Calligraphy 2.5

4830 x 1900 x 1780
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Calligraphy 2.5 Turbo

4830 x 1900 x 1780

Chiéu dai cd sd (mm)

2815

2815

2815

2815

Khodng séng gdm xe (mm)

177

177

177

177

Dong ca

SmartStream G2.5

SmartStream G2.5

SmartStream G2.5

SmartStream G2.5 Turbo

Dung tich xi lanh (cc)

2,497

2,497

2,497

2,497

Coéng suét cyc dai (PS/rpm)

194 /6100

194 /6100

194 /6100

281/5800

M men xoén cuc dai (Nm/rpm)

246 /4000

246 /4000

246 /4000

422 /1700~4500

Dung tich binh nhién liéu (Lit)

67

67

67

67

Hop s6

8 AT

8 AT

8 AT

8 DCT

Hé théng din dong

FWD

HTRAC

HTRAC

HTRAC

Phanh trudc/sau

Pia/bia

Pia/bia

Dia/Dia

Dia/Dia

Hé théng treo trudc

McPherson

McPherson

McPherson

McPherson

Hé théng treo sau

Lién két da diém

Lién két da diém

Lién két da diém

Lién két da diém

Théng s6 16p

235/60R18

255/45R20

245/45R21

245/45R21

S6 ghé ngbi

7

7

6

Ngoai that

Dén chiéu sang Projector LED

o

o

o

o

Kich thudc vanh xe

18 inch

20inch

21inch

21inch

Dén LED dinh vi ban ngay

o

o

o

o

Deén pha ty dong + cdm bién gat mua ty déng

Gudng chiéu hau chinh dién, gap dién, c6 sdy

Dén hdu & Ben suong mu sau dang LED

o
o
o

Clla 8 trdi doi va gia néc

Cé8p dién

o
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Noi that va tién nghi

V6 lang boc da

Cén s6 dién tl sau vo Idng

L&y chuyén s6 sau vé lang

Ché db 1ai (Drive mode)
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Ché& do dia hinh
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Ghé da

o

Da nappa

Da nappa

Ghé I4i chinh dién

Nhd ghé l&i

Ghé phu chinh dién
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Hang ghé& 2 chinh dién

Sudi & Lam mat hang ghé trudc

Sudi hang ghé 2

Sudi vé lang

Diéu hoa tu dong 2 ving déc lap

Clia gi6 diéu hoa hang ghé sau

(o)

Rém clia hang ghé sau
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Ng&n chta d6 khit khudn UV-C
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Man hinh da théng tin LCD

4.2 inch

12.3inch

12.3inch

12.3inch

Man hinh gidi tri cdm ting (C6 két ndi Apple Carplay/ Android Auto khdng day)

12.3inch

12.3inch

12.3inch

12.3linch

Hé théng loa

6 loa

12 loa Bose cao cap

12 loa Bose cao cap

12 loa Bose cao cap

Sac khéng day chudn Qi

1vung

2 ving

2 ving

2 vlung

Gudng chiéu hau trong xe chéng chdi ty dong (ECM)

o

Gudng chiéu hau trong xe chéng chdi ty déng tich hgp camera (DCM)

Hién thj théng tin trén kinh Iai (HUD)

o

Phanh tay dién ti EPB va Auto hold
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Diéu khién hanh trinh

Diéu khién hanh trinh thich Ung (SCC)

Gidi han t8c do (MSLA)

o

Smart key c6 chiic n&ng khdi dong tu xa

(o} kel [o)

An toan

Camera lui

Camera 360°

Hé th8ng cdm bién trudc/sau

Hé théng cdm bién trudc/sau/bén

Chéng bé ctling phanh (ABS)

Phan b8 Iyc phanh dién ti (EBD)

H$ trg lyc phanh kh&n cap (BA)

Kiém soat 6n dinh than xe (VSM)

Can bang dién ti (ESC)

Hé théng kiém soét luc kéo (TCS)

H$ trg khdi hanh ngang déc (HAC)

H$ trg xudng déc (DBC)

Cam bién &p suat I8p (TPMS)
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Hé théng hé trg phong tranh va cham phia trudc (FCA)

Hé théng hé trg phong tranh va cham diém mu (BCA)

Hé théng hé trg phong tranh va cham khi lui (RCCA)

Hé théng hé trg gill 1an dudng (LKA)

Hé théng hé trg duy tri lan dudng (LFA)

Deén pha ty dong thich Ung (AHB)

Hé théng hé trg hién thi diém mu trén man hinh (BVM)

S8 tui khi
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Tiéu thu nhién liéu

Trong db6 thj (I/100km)

11,31

11,99

14,16

Ngoai dé thi (I/100km)

6,54

6,86

6,86

Hén hop (I/100km)

8,31

8,75

9,57

Hyundai Thanh Céng Viét Nam
www.hyundai.thanhcong.vn

l=@ Viloiich ctia ban

hdy cai ddy an toan khi Idi xe
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S8 km bdo hanh

100,000km




